
令和 4 年 3 月 30 日 

関係事業所様 各位 

 

特定非営利活動法人 VIDA 

理事長 嶋村 仁美 

 

 

「新型コロナウイルス関連」 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

23 日（水）に最初の感染者が確認され数日の間の感染者の増加から 30 日（水）に「クラス

ター」と判断されました。 

現在までに、職員 2 名、アルバイト 1 名、児童 6 名が陽性となりました。 

保健所の指示のもと、４月 4 日まではキッズ CAMP、アミスター、第 2 アミスター、グラ

ンアミスター、相談支援事業所プエンテの、全事業所とも休業となり 5 日（火）から再開と

なります。 

 

これまで毎日の施設内消毒、業者による光触媒、オゾン発生器の導入、飲食時の黙食等、可

能な限りの努力は、子ども達、私共もしてきたつもりです。 

それをもっても「クラスター」ということになり皆様には大変なご心配、ご迷惑をおかけす

ることとなりましたが、個人情報保護、利用者の情報においても十分にご配慮くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                        問い合わせ先   0246-88-6370 

FAX    0246-88-6371 

Mail  h.s@vida.jp.net 

                        特定非営利活動法人 VIDA 事務局 


